
受付 時間
開講式（８：55～） 5分

都市計画について
鹿児島県都市計画課

休憩 10分

屋外広告物について
鹿児島県都市計画課

区画整理によるまちづくり
鹿児島県都市計画課

休憩 10分

生活排水処理対策について
鹿児島県生活排水対策室

公園緑地事業について
鹿児島県都市計画課

休憩 10分

市町村における都市づくりの取り組み
鹿児島市市街地まちづくり推進課

休憩 10分

街路事業について
鹿児島県都市計画課

休憩 10分
鹿児島県公共事業景観形成基準について
鹿児島県技術管理室

閉講式（～16：15） 5分

30分
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30

17:00

14:00
40分

30

50分
15:00

30

30
40分

12:00
昼食 60分

13:00

40分
30

令和６年度土木部技術職員専門研修（都市計画・環境景観課程）日程表（案）

７月２６日（金）

9:00

40分
30

10:00
40分

30

40分
11:00

共催

鹿児島県土木部

鹿児島県建設技術センター

鹿児島県建設技術協会


